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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SORRENTO

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

06/07/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva 
e perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Accensione prestiti

 7.550.166,34

 326.698,09

 4.274.929,67

 1.128.430,70

 2.238.933,44

1

2

3

4

6

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

-18.368,57

-350.157,74

 27.565,69

CP

CP

CP

CP

CP

 199.724,15

 313.590,84

-697.869,33

-11.079.700,77

-1.118.520,00

EC

EC

EC

EC

EC

 3.246.706,48

 158.114,75

 1.181.451,47

 1.529.188,39

 1.359.000,00

 24.056.307,70

 1.209.153,76

 6.303.183,80

 1.882.249,59

 1.359.000,00

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 2.332.204,14

 145.293,49

 526.226,52

 122.025,63

 495.938,47

 20.809.601,22

 1.051.039,01

 5.121.732,33

 353.061,20

 0,00

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 9.882.370,48

 471.991,58

 4.819.524,76

 1.600.614,07

 2.707.306,22

 23.856.583,55

 895.562,92

 7.001.053,13

 12.961.950,36

 2.477.520,00

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 10.796.872,82

 484.812,84

 5.456.381,14

 2.657.619,09

 3.597.933,44

TR

TR

TR

TR

TR

-10.597.148,67

 52.055,10

-5.054.322,24

-14.087.477,60

-4.688.887,75

CS

CS

CS

CS

CS

 23.141.805,36

 1.196.332,50

 5.647.958,85

 475.086,83

 495.938,47

TR

TR

TR

TR

TR

 33.738.954,03

 1.144.277,40

 10.702.281,09

 14.562.564,43

 5.184.826,22

CS

CS

CS

CS

CS

 687.882,42

 8.493.622,11

 206.769,21

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO

CP 

CP 

CP 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SORRENTO

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

06/07/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

 0,00

 25.619,94

 15.544.778,18

7

9

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

-340.960,62

CP

CP

CP

 0,00

-627.236,61

-13.010.011,72

EC

EC

EC

 0,00

 64.000,00

 7.538.461,09

 0,00

 4.170.063,39

 38.979.958,24

R

R

R

A

A

A

 0,00

 74.829,00

 3.696.517,25

 0,00

 4.106.063,39

 31.441.497,15

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 0,00

 100.448,94

 19.582.256,05

 0,00

 4.797.300,00

 51.989.969,96

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 0,00

 89.619,94

 23.083.239,27

TR

TR

TR

 0,00

-716.856,55

-35.092.637,71

CS

CS

CS

 0,00

 4.180.892,39

 35.138.014,40

TR

TR

TR

 0,00

 4.897.748,94

 70.230.652,11

CS

CS

CS

 15.544.778,18EP-340.960,62

CP -13.010.011,72 EC  7.538.461,09 38.979.958,24

R

A

 3.696.517,25

 31.441.497,15

RR
RC

 19.582.256,05

 61.378.243,70

RS
CP

 23.083.239,27TR-35.092.637,71CS 35.138.014,40TR 70.230.652,11CS

Totale generale delle entrate

TITOLO


